



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LIGHT NAVIGATES APS
BIRKEVEJ 13, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. marts 2024

Carsten Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Light Navigates ApS Birkevej 13 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 48 82 44
	Stiftet: 1. marts 2017
	Kommune: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af elektroniske produkter og konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er realiseret med et underskud på -59 tkr. til sammenligning med et resultat før skat i 2022 på -127 tkr.

Selskabet har i regnskabsåret forsat sine normale aktiviteter, og har sideløbende haft aktiviteter med udvikling af et nyt foder additiv til kyllingeproduktion, som i lighed med 2022, har medført større omkostninger i forhold til den normale drift.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen via egen indtjening, ligesom ledelsen ikke vil kræve dens lån og mellemværende indfriet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		35.950	-64.988
Personaleomkostninger.....	1	0	-72
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-91.686	-55.797
DRIFTSRESULTAT		-55.736	-120.857
Andre finansielle indtægter		18.151	13.282
Øvrige finansielle omkostninger		-21.321	-19.219
RESULTAT FØR SKAT.....		-58.906	-126.794
Skat af årets resultat.....	2	7.174	27.235
ÅRETS RESULTAT		-51.732	-99.559
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-51.732	-99.559
I ALT.....		-51.732	-99.559

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder.....		189.407	256.809
Goodwill.....		0	24.284
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	189.407	281.093
ANLÆGSAKTIVER.....		189.407	281.093
Råvarer og hjælpematerialer.....		189.288	44.046
Varebeholdninger.....		189.288	44.046
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		52.078	57.188
Udskudte skatteaktiver.....		21.063	13.889
Andre tilgodehavender.....		56.926	38.663
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	153
Tilgodehavender.....		130.067	109.893
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	109.986
Værdipapirer og kapitalandele.....		0	109.986
Likvide beholdninger.....		601	11.397
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		319.956	275.322
AKTIVER.....		509.363	556.415
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-103.899	-52.167
EGENKAPITAL.....		-53.899	-2.167
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		448.262	388.730
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	448.262	388.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	115.642
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		100.000	54.210
Kortfristede gældsforpligtelser.....		115.000	169.852
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		563.262	558.582
PASSIVER.....		509.363	556.415
Eventualposter mv.	5		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-52.167	-2.167
Forslag til resultatdisponering.....		-51.732	-51.732
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	-103.899	-53.899

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Andre omkostninger til social sikring.....	0	72		
	0	72		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	-7.174	-27.235		
	-7.174	-27.235		
Immaterielle anlægsaktiver			3	
	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023.....	337.012	170.000		
Kostpris 31. december 2023.....	337.012	170.000		
Afskrivninger 1. januar 2023.....	80.203	145.716		
Årets afskrivninger	67.402	24.284		
Afskrivninger 31. december 2023.....	147.605	170.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	189.407	0		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse...	548.262	100.000	0	442.940
	548.262	100.000	0	442.940
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Light Gates ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Oplysninger om usikkerhed ved going concern****6**

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen via egen indtjening, ligesom ledelsen ikke vil kræve dens lån og mellemværende indfriet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.
